３吹健医第 281 号

令和３年４月２８日

 委 員 各 位

吹田市長 後藤 圭二

第１３回吹田市遺伝子情報保護連絡会の書面開催について（通知）

 平素は、標記連絡会の運営に多大な御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、この度、開催を予定しておりました標記連絡会を、新型コロナウイルス感染症

拡大防止のため、書面開催とさせていただきます。

 つきましては、下記資料を確認のうえ、書面会議の開催について同意いただくととも

に、意見・質問の有無にかかわらず、別紙書面開催回答様式に記入の上、同封の返信用

封筒にて令和３年５月１７日（月）までに市事務局あてに返送をお願いいたします。

記

１ 案件    １.研究機関を超えて保管された遺伝子試料に関する現状報告

        ２.高齢期脳内βアミロイド蓄積に関する国際比較とアミロイド蓄積

に関与する食事因子の解明に関する研究の状況について

２ 送付資料  資料１  吹田市遺伝子情報保護連絡会委員名簿

資料２  吹田市遺伝子情報保護連絡会設置要領

別紙   回答様式

連絡先

吹田市保健所 保健医療室 医療政策 G

 担当 ： 林

 TEL ： 06-6339-2225

 FAX ： 06-6339-2058

MAIL ：ho-iryo@city.suita.osaka.jp

mailto:ho-iryo@city.suita.osaka.jp